est maius) pro cōperto habent hisdē quibus nunc utimur in hebraica litteratura apicibus
 ufos & Mosem & patriarchas antiquos oēs. Cui sententiæ ut nunc mihi/subuenit/sidē ma
 ximā facit scientia cabalæ cuius scriprores qui cū ipso Esdra in synodo fuerūt sub ipsi
 literarum caracteribus & figuris quibus nunc legē descriptā habemus dissimulasse Mosem
 diuina mysteria/& uolūt & probāt quod esse nullo modo posset si alius Moses ab his qui/
 bus nūc utimur caracteribus usus fuisset: Quo tamē tutari dictū Hieronymū possim/hoc
 unū habeo quod nuper legi in cōmentariis libri quē pater antiquus Abraam de creatione
 edidit dū enim duas illas & triginta portas quarum meminit auctores interpretant/ dicūt
 numerū illū ex decē numerationibus & duabus ac uiginti litteris conflare. Reliquas autē
 litteras que sunt mēfede/ phe/chiaph: & nunque duplices dicūtur quarū characteres sunt
 ab episcopis siue prefectis additas fuisse hoc sorte Hieronymus itellexit cu/
 ius testimoniū & haberi apud oinēs omnibus in rebus debet & habet profecto apud me san
 ctissimū Alphabetū chaldaicū quod petis: nec a mithridate impetrasses: nihil per illum li
 cet ut a me impetrare possis a quo posses omnia. Nā ille docere me chaldaicā linguā nulla
 uoluit rōne nisi adiuratū prius/& quidē cōceptis uerbis/ne illā cuiq̄ traderē: facere fidem
 huius rei tibi pōt nosfer Hieronymus beniueniens qui cū adesset forte dū me ille docebat
 furens mithridates hoīem eliminauit. Sed ne frustra omnino scripseris uicariū habeas pro
 chaldaico arabicū alphabetū/quod mea manu tibi annotatū mittitur. Reliquū quod scri/
 bā nihil est nisi me tu quisquis sis/esse nō posse nō amantissimū: si ego te amatissimū esse
 bonarū artiū intellexero. Vale ex fratta. x. Nouēbris. Mccccxxxvi.

Ioannes Picus Miran. lo. Francisco Pico nepotī. S:

Elix es fili quādo nō solū id tibi tribuit deus ut bene uiuas. Sed ut bene ui
 uēs a malis tñ ob id maxime quia bene uiuis/interim male audias: aqua. n.
 laus ad laudatis laudari & improbari ab improbis. Sed nō p̄pterea te fœlicē ap
 pello: quia hæc tibi calūnia gloriosa ē: sed quia dñs iesus qui uerax imo ipsa
 ueritas est futurā affirmat mercedē nostrā copiosam in cœlis/cū male dixerit nobis hoīes
 & dixerint oē malū aduersus nos mētētes p̄pter eū. Apostolica/si nescis/hæc dignitas est
 Dignū haberi qui p̄ euāgelico noīe ab impiis ifameris. Quādo apostolos legimus apud
 lucā gaudētes a conspectu abiisse cōciliū: quia digni habiti essent quibus p̄ noīe lesu contu
 meliā irrogaretur. Gaudeamus igitur & nos si tāta apud Deū gloria digni sumus: ut eius
 gloria in ignominia nostra manifestetur. Et si quid a mundo durū patimur ac molestum/
 dulcissima illa domini uox nos cōsoletur. Si uos mūdus odio habet: scitote quia priorem
 me uobis odio habuit. Si mūdus illū odio habuit per quē factus est mundus: nos uilissi/
 mi homūtionēs/& si flagitia nostra p̄sitemus dignissimi oībus p̄bris/usq; a deo/si quis de
 trahat si qs maledicat ægre feremus ut ne ille maledicat/male agere ipi icipiamus. Excipi
 amus hæc potius alacres maledicta & si n̄ ea fœlicitas nostra ē ut p̄ uirtute p̄ ueritate: quē
 admodū olim herōes nostri uerbera / uicla carceres gladios sustineamus: fatis nobiscū be
 ne actū putemus si uel cōuitia hoīm improborum: detractiones/odia patiamur ne omni
 nobis merendi occasione sublata: premii etiam spes reliqua nulla sit. Si bene uiuentem te
 homines laudent: porro uirtus hæc tua quatenus quidē uirtus est similem te x̄po facit: sed

quatenus laudata est/ facit dissimilē: qui premiū suæ uirtutis ab homibus mortem crucis
 accepit: ppter quod & deus/ ut inquit ap̄lus/ exaltauit eū/ & dedit illi nomē quod est sup
 oē nomē. Optabilius igitur crucifigi a mūdo/ ut exalteris a deo/ q̄ exaltari a mūdo ut iudi
 ceris a deo. Ille. n. crucifigit ad uitā: hic exaltat ad gloriam: ille exaltat ad casum: hic iudi
 cat ad gehēnā. Denique si tibi mūdos applaudit fieri uix potest ut uirtus quæ tota sursum
 erecta solū deum debet habere cui placeat blādiēti se paulisper hoīm gratiæ nō inclinet:
 & si de sua etiā integritate nō perdit/ perdit tamē de p̄mio/ quod cū in ternis incipit p̄solui
 ubi oīa sunt exigua/ minus erit in cœlo ubi oīa sunt imensa. Fœlices contumeliæ que nos
 tutos reddūt ne aut iusticiæ flos pestifero inanis gloriæ flatu marcescat: aut popularis ru
 musculi uano auctoramēto æternitatis stipendia nobis iminuātur. Amplectamur fili has
 cōtumelias: & de sola ignominia crucis domini fideles serui sanctissima ambitione super
 biamus. Prædicamus inquit Paulus x̄pm crucifixū hebreis quidē scandalū: gentibus stul
 titiam: nobis autē dei uirtutē & sapiētiam. Sapiētia ista mūdi stultitia est apud deū: & stul
 titia christi illa ē quæ sapiētiā uincit mūdi per quā placuit deo saluos facere credētes: si in
 sanos eos esse nō dubitas qui uirtuti detrahunt tuæ/ christianā uitā: hoc est sapiētiam insa
 niā. uocant: cogita quāta tua esset insania: de insanorum iudicio a recte uite instituto dīmo
 ueri: cū error oīs emēdatione tollendus: nō imitatione augendus sit: hiniant illi: baubent
 allatrent: tu ceptum perge iter intrepidus: & de illorū nequitia atq; miseria quātū ipse de
 beas Deo perpēde. Qui sedētem in umbra mortis illumināuit: & de illorum cætu trāsila
 tum qui in densissimis tenebris deuii huc illuc sine duce bacchantur: filiis lucis associauit.
 Sonet uox illa domini suauffima in auribus tuis semp: sine mortuos sepelire mortuos suos
 tu me sequere. Mortui enim sunt qui Deo nō uiuunt: & in hoc temporariæ mortis spatio:
 laboriosissime sibi æternam mortem acquirunt. A quibus si petas quo tēdant quo sua studia
 opera curas referant: quem deniq; finem sibi præstituerint in cuius adeptiōe fœlices futu
 ri sint: aut nihil omnino habebūt quod respōdeant: aut pugnantia secū cōtrouersaq; sibi
 ipsis uerba uelut phanaticorum deliramenta loquētur. Neque enim sciūt ipsimet quid a
 gant: sed more eorum qui fluminibus innatant: male ip̄portatæ consuetudinis ui: quasi tor
 rentis impetu feruntur: & hinc cecante eos nequitia: unde ad malum Sathana extimulan
 te ruunt præcipites in omne facinus cœci duces cœcorum: donec improuisa eos occupet
 mors: & dicatur eis: Amice hac nocte repetent animam tuam a te: hac autem quæ parasti
 cuius erunt. Tunc his inuidēt quos despexerunt: laudāt quos deriserūt: & imitant eos uel
 lēt eū nō possunt: quos dū poterant sequi: p̄sequi maluerūt. Obde igitur fili Carissime au
 ribus ceras & quicquid dixerit qcqd senserint hoīes de te pro nihilo habens solū iudicium
 Dei specta qui reddet unicuiq; secūdem opera sua in reuelatione sua de cælo cū āgelis uir
 tutis suæ: in flāma ignis: faciens uindictam in eos qui non nouerunt Deum: nec paruerūt
 euangelio eius. Qui p̄cenas (ut ait apostolus) dabunt in interitu æternas a facie dotnini
 & a gloria uirtutis eius cum uenerit glorificari in sanctis suis & admirabilis fieri in omni
 bus qui crediderunt. Scriptum est: nolite timere qui corpus possunt occidere. Sed qui
 animam potest mittere in gehēnam. Quanto minus hi tibi timendi sunt qui nec corpo
 ri tuo possunt nocere nec animæ: qui si nunc tibi detrahunt ex ratione uiuenti nihil detra
 hent minus si relicta uirtute uitis obruaris non quia illis uitium displicet. sed quia detra
 hendi uitium illis semper placet. fuge si tua salus tibi est cordi fuge quantum po /

tes eorū consuetudinem/ & ad te ipsum rediens saepe in abscondito ora clementissimū patrem clamās cū propheta. Ad te domine leuavi animā meam. Deus meus in te cōfido nō erubescā/ etiam si irrideant me inimici mei/ & enim uniuersi qui sperant in te non confundentur. confundantur iniqua agentes superuacue/ uias tuas domine demonstra mihi: & semittas tuas edoce me: dirige me in ueritate tua: & doce me: quia tu es Deus Saluator meus: & in te sperabo tota die. fac item cogites semper instantem mortem: & punctum .i. eē quod uiuimus & adhuc puncto minus: tū q̄ sit malus antiquus hostis qui nobis regna mūdi promittit/ ut nobis regna cælorum eripiat: q̄ false uoluptates quæ idco nos amplectuntur ut strangulent: q̄ dolosi honores qui nos sublimāt: ut deinde precipitent: q̄ lætales diuitiæ: quæ quanto nos magis pascunt tanto magis uenenāt: q̄ breue incertum (umbratile falsum imaginarium est omne illud quod hæc omnia simul etiam si ex uoto affluant nobis præstare possunt: q̄ magna his & promissa & parata sunt qui contemptis presentibus illam suspirāt patriam/ cuius rex diuinitas/ cuius lex charitas: cuius modus æternitas: his atq; similibus cogitationibus animū occupa quæ suscitent dormientem: tepescentem accēdant: uacillantem confirment/ & tēdenti ad cœlū diuini amoris alas exhibeant: ut cū ad nos uenens quod magno omnes desiderio expectamus non solum quem uolumus. Sed & qualem uolumus te uideamus. Vale. & deum ama/ quem timere olim cepisti. Bigus te salutat. Ferræ. ii. Iulii. Mccccxxxii.

Ioannis Pici Miran. Deprecatoria ad Deum.

Alme deus/ summa qui maiestate uerēdus
 Vere unum in triplici numine numen habes
 Cui/ super excelsi flāmantia mœnia mundi
 Angelici seruit turba beata chori
 Cuius & imensum hoc/ oculis spectabile nostris
 Omnipotens quondam dextra creauit opus:
 Aetherea qui torques qui uutu dirigis orbem/
 Cuius ab imperio fulmina missa cadunt:
 Parce precor miseris nostras precor ablue sordes/
 Ne nos iusta tui pœna furoris agat:
 Quod si nostra pari pcnsentur debita lance
 Et sit iudicii norma seuera tui
 Quis queat horrendum uiuentis ferre flagellum
 Vindictis: & plagas sustinuisse graues:
 Non ipsa iratæ restabit Machina dextræ
 Machina supremo non peritura die.
 Quæ mens non primæ dānata ab origine culpa:
 Aut quæ non proprio crimine facta nocens:
 At certe ille ipse es proprium cui parcere semper
 Iusticiamq; pari qui pietate tenes:
 Præmia qui ut meritis longe maiora rependis
 Supplicia admissis: sic leuiora malis.

Nāq; tua est nostris maior clementia culpis/
 Et dare non dignis res mage digna deo est
 Quāq; sat digni: si quos dignatur amare
 Qui quos non dignos inuenit/ipse facit
 Ergo tuos/placido miserans precor aspice uultu
 Seu seruos/mauis/seu magis esse reos:
 Nempe reos/nostræ si spectes crimina uitæ
 Ingratæ nimium crimina uentis opus:
 At tua si potius in nobis munera cernas/
 Munera præcipuis nobilitata bonis
 Nos sumus ipsa olim tibi quos natura ministros
 Mox fecit natos gratia sancta tuos.
 Sed premit(heu)miseros tantæ indulgentia sortis:
 Quos fecit natos gratia culpa reos:
 Culpa reos fecit/sed uincat gratia culpam/
 Ut tuus in nostro crimine crescat honor:
 Nam tua siue aliter sapientia/siue potestas
 Nota suas mundo proderet possit opes/
 Maior in erratis bonitatis gloria nostris
 Illeq; præcunctis sulget amandus amor:
 Qui potuit celo dominum deducere ab alto/
 Inq; crucem summi tollere membra dei:
 Ut male contractas patrio de semine sordes
 Ablueret lateris sanguis & unda tui
 Sic amor & pietas tua rex mitissime/tantis
 Dat mala materiam suppeditare bonis.
 O amor o pietas nostris bene prouida rebus
 O bonitas serui facta ministra tui
 O amor o pietas nostris male cognita feclis
 O bonitas nostris tunc prope uicta malis:
 Da precor huic tanto/qui semper semet/amori
 Ardorem in nostris cordibus esse parem:
 Da sathanæ impenum/cui tot seruisse per annos
 Pœnitet/excusso deposuisse iugo.
 Da precor/extingui uesanae incendia mentis/
 Et tuus in nostro pectore uiuat amor:
 Vt cum mortalis perfunctus munere uitæ
 Ductus erit dominum spiritus ante suum/
 Promissi regni fœlici sorte potitus
 Non dominum/Sed te sentiat esse patrem.

FINIS.

Laus & cōmendatio

Varia testimonia uitæ/doctrinæ & cōmentationum Ioannis Pici Miran. Variis ex locis collecta: multis tum horum celebratissimorū uirorum/tum aliorum prætermisiss.

Epistolæ duæ fratris Baptistæ Mantuani Carmelitæ theologi doctissimi & eloquentissimi. ad Io. Franciscū Picum Miran. Concordiæ comitem &c. de morte Io. Pici eius patruī.

i
Lustris domine. Nuper audita morte Io. Pici auūculi tui uiri clarissimi atq;
doctissimi/sic animo consternatus sum: ut neq; pes neq; mens satis suo fun-
geretur officio. Parum abfuit quin & de deo/ & de natura: sim conquestus/
q; tantum lumen e inundo tam cito sustulerint tātum Italiae ornamentum:
tantam ætatis nostræ gloriā quasi terrenæ rei pu. bonis inuideant/nulla habita nostri ra-
tione: succiderint. succiderint inq; dum eresceret: dum floreret: dū copiosissima ingenii sui
fertilitate pasceret uniuersos. Sed recordatus sententiæ Pauli qua inquit iudicia dei abys-
sus multa: cōtinui me/ne male de deo/ & de operibus eius impia temeritate/sentirē. In oe-
casu uiri huius passa sunt magnam eclipsim studia litterarū: scientia rerum: integritas mo-
rum: erat enim (ut scis) In patruo tuo sic uitæ sanctimonix coniuncta linguarū eruditio: &
humanarum diuinarumq; rerum cognitio: ut in uno eodemq; homīe uideret uideri Hiero-
nymum/ & Augustinū reuixisse. Atq; utinam opus illud de concordia Platonis & Aristo-
telis anteq; decederet: obsoluisset Pollicebatur enim titulus eius omnem antiquorum phi-
losophiam/ & reconditissimarū ac scitu dignissimarum rerū apertionē. Omnia eius opus-
cula: que absoluit: que etiā imperfecta reliquit: sunt omni studio & diligentia conquiren-
da: nam cum a tanta ingenii fœlicitate profluxerint: non possunt/ non esse dignissima: quæ
ab omni posteritate: legantur: amentur: & adorentur. ad quod officiū te prouocare: nisi te
sue persuasum & animatū satis crederem. Deerat hoc familiæ tuæ decus imortale: ut apud
nobilitatē antiquissimā: diuitiarū & opū affluentia: rei militaris gloriā: collocaretur etiam
excellencia tantæ sapientiæ: ut oīa que apud mortales/ summa laude digna sunt in unam
domum tuā confluerēt. Te uero Io. Frācisce summa ope niti decet: ut patruī tui uirtutē he-
reditate possideas: & ut spiritus eius in te duplicetur: sicut heliæ spiritus in heliseo: hoc a te
expectamus: hoc requirimus: cū eius opuscula collegeris: precor: ut me quoq; participem
redas: & erit mihi operæ precii/ istuc tantæ uoluptatis gratia me cōferre cū sciero. Disticū
in laudem eius ex tempore factū q̄q; nō placeat: tamē subiiciā. Vale princeps optime & me
ama. Mantuæ die. xxvii. Nouēbris. Mcccclxxxiii.

Picus Ioannes cœlos: elementa: deumq;
Doctus: adhuc iuuenis sanctificatus obit.

i
Lustris comes Io. Frācisce dilatio honestissima tuæ respōsiōis credi fecerat
litteras meas in uia piisse: & dū ppter ea nouas ad te dare statuerē: iāq; icēpif
sem eas exarare: supuenerūt tuæ desideratissime: ornatissima: iocundissima.
Noctē isequuta. credo ex eo q; die cogitauerā dormiēti mihi sub aurorā tpe
quo cerni somnia uera solēt uisa est imago patruī tui iā uita functi supuēire: & mecū in tra-
de āgelog; natura: de spirituū aeriorū/ ac terrestriū: aquaticorū: etiā speciebus: nominibus

officiis: cum summa utriusq; nostrum uoluptate differere: Et cum eum interrogassem cur balbus esset (balbus enim uidebatur id signū esse respondit imperfecti & inabsoluti sermonis: quē de reꝝ natura / & de philosophia iam dudū incoharat. Videbar accensus de fiderio percuntandi de rebus occultis plurima: quæ nobis mortalibus mirabilia sunt / & ignota: & nescio quo pacto id primū occurrit quid. s. amuleta pdescent infantibus: & corallia: & id genus alia: quæ infantuloꝝ collo alligant respondit in his aliquādo aliquid uirtutis inesse: & hoc ad magiā naturalē ptinere. sed ut plurimū damnatas cōsuetudines & supstitōes eē. his dictis cuanuit. & ego expergesfactus diu multūq; cogitauit: quæ colloquuti fueramus in somnis: quia nō inania esse sed pensi aliquid habere uidebant. Scribo aut̄ hoc non q̄ in somnis ullam fidē adhibeam: id enim est & a p̄fessione mea / & a natura alienū: sed quia nō satis mirariꝝ possum quo nā pacto fiat ut dormientes disputēt: doceant: discant: & ea plerunq; faciant: que a uigilantibus fieri sit impossibile / uel certe difficile. habent certe nescio qd̄ diuinitatis animæ nostræ. & si sancte ac pie uiueremus / nec tot negotioꝝ ambagibus circūagerent̄ animi nostri: haberēt nobiscum spiritus separati magna cōmercia. Sed de his hactenus. **Q**uod uelis / ut scribis / patri tui uitam cōscribere & laudo / & ut maturius id agas hortor / & obsecro: id enim officii tibi maxime cōgruit & tibi pluribus de causis est assumendū: nā & stilo / & eloquētia plurimū uales. qd̄ est naturæ & industriæ / & dei donū singulare. Item q̄ gentilis eius sis: & tam mirabili uiro arctissima cognatione ppinquus. quo fit ut eius gloriæ nō esse particeps nō possis. Nec ullo modo pati debes ut clarissima familia tua: quicq̄ tanti ornamenti ac splendoris amittat. Accedit ad hæc q̄ nulli magis q̄ tibi nota esse debet eius uita: quā tibi iam pridem imitandam pposueras. & quidem sapiētissime: erat enim egregium quoddā sanctimonix & religionis exemplar. In quo totius sapientiæ lumen apparebat. Dicam ergo tibi quod christus dixit apostolis. colligite fragmenta ne percant. & id tanto studiosius agendū quanto nobis: qui superstites sumus & futuræ posteritati magis est pfuturum. Proculdubio & si uideo magis ei gratulandum qui postq̄ tam breui nauigatione tantū spiritualiū opū cōgessit / tam foeliciter in portum puenit: nō possum tñ de tanti uiri iactura tecum nō dolere: Mors Georgii merulæ primū condiscipuli. postea preceptoris mei (nam sub Gregorio Tiphernate commilitauimus) tristitia me affecit: sed erat ille iam grandæuus & senio ingrauescente iam inutilis & factus officio. Hermolai & politiani duorum illustrium uirorum lamentabilis occasus: attulit & mihi & omnibus litteratis graue cordoliū sed altius hoc uulnus infedit: & longe maiorē in Pico nostro iacturam passa est res litteraria. Eloquētiæ cāpi lugent: mathematicæ artiū studia conciderunt. Philosophia omnis / ac metaphisices & theologiæ altissimæ speculationes: quas ille amplificare / ac illustrare iā ceperat: deinceps omutescent. Sed parco iam. ne dolori iusto plus indulgeam. Curandū magis est ut ei & scientiarū studiis ac exercitiis / & morum integritate / ac religione similes euadamus / & pari cum eo negociatione ditati: perueniamus olim quo ille iā puenisse se gaudet. **Q**uam primū potero ueniam: ut diuini eius ingenii reliquias in mortales: quæ apud te sunt / uideam / & adorē. Interea scribendæ eius uitæ da operā & me ama. bene ualeat. **D.** tua: cui me cōmēdo: Mantuæ die. iiii. Ia. Mcccxcy.

Frater Baptista Mant. Carmelita.

AA

Hermolaus barbarus Io. pico Mirandulano. S. D.

t V uero Pice adeo nihil mihi debes: aut silētii: aut officii alicuius erga te mei
 noie: ut mihi littere tue magno ēt rubori fuerint: qui negligentia meā p tuā
 deprecariis apud me: cū utrūq; a nobis apud te prius quacūq; mercede redi/
 mi debuerit: hæc ingenii tui bonitas candor æquitas: Agnoscis alienā culpā
 cū aut uitare aut ptiri certe possis: in mutuo crimine sollicitus es: q & antecategoria & cā
 ēt meliore securus esse poteris. aut reus est uterq; aut nō tu. Alioq; iā qd ad te attinet pur
 gasti. Reliquū est ut & ipse satisfaciā. Sed quid a me ad te potissimū scribit pōt. ihortabor
 ut litteras amare pergas in quibus es eminentissimus. monebo ut uirtuti & bonis moribus
 dedare/ in quibus tm̄ p fecisti/ ut difficile cognitu sit utri philosophiæ parti maiorē opam
 impēderis. ei quæ spectatiuas & instrumēta cōtinet/ an ei que dogmaticē paneticenq; cō/
 plectit: oīo sūmū & humano captu maius est: qd tu aut genio aut certe opifici tuo debes
 tā tenera ætate cōsequutus qd extrema senectute ipudētissimū sit optare. Nō sunt hæc Pi/
 ce tua naturæ sunt: dei sunt: q̄q̄ sit aliquid tuū est hæc maxime tua sunt. Vide quantū mi/
 nus tua dici pnt: nobilitas fortunæ ualitudo: forma: quibus bonis tā nulli cedis q̄ nec il/
 lis: quæ magis tua sunt. huc te hortor cōuerte: hoc diu & noctu uolue/ quātū nomē ei si q
 te usq; adeo ditauit ut nec soluēdo nec exputādo sis unq̄ futurus: q̄ possides. Cogita quan
 tū possit qui te ista posse uoluit: quātū amet qui te de tā multis milibus sibi legit qui senes
 puer sere uinceres quiq; nundū ephæbus eruditorū hoīum coronas in admirationē doctri
 næ tuæ uerteres. nisi hoc uides/ nisi estimas/ iā nunc affirmo tibi & libera uoce prædico te
 nō tm̄ esse quantū es. Immēsum & infinitū est qd mihi de te pridē sponendi/ & spondeo:
 sed opinionē presūptā nec oratio/ nec prædicatio cōsequit: facio ego ut solent: qui quāto
 plus aliquē mirant/ & explicare uolunt qd sentiūt: eo minus id assequunt qd uolunt. ut
 q̄q̄ magnū aliqd aīo cōcipiunt: uerba tm̄ definit/ & moriri potius q̄ dicere potuisse uidean
 tur. Proinde tu ne hæc ausculta: que nūc de te scribo forasq; promo: sed illa potius intelli
 gere: quæ intus de te solus & tacitus loquor tāto hercule maiora quāto cogitatio sermo/
 ne/ hoc est. Marfilium saluta & Saluiatū tuū De Politiano nihil opus est labores. qa bre
 uī (ut audio) mecū erit. quo nihil mihi poterit in hac legatione tota iocundius accedere:
 bibliothecā istic in dies maiorē & ornatiorē instrui/ tā gaudeo ut nihil supra/ debēt Florē
 tinis littere/ & inter Florentinos medicibus/ inter medicēs Laurentio qui gentiliacū hoc
 familiæ suæ decus/ nō minori cura fouet/ q̄ rem publicā cuius administrādā cōstituēdāq;
 ius habet. Vale Mediolan. Kalendis Ianuarii. Mccccxxxvii.